
PTO BOARD 2018-2019 
Co-Presidents  Katie Sanquist 

Stefanie Litteken 
katiesandquist@gmail.com  
slitteken@a-cc.com 

Treasurer  Gina Bernstein  gina.bernstein@gmail.com 

Secretary  Susan Brown  susanlb@gmail.com 

Director of 
Communications 

Melissa Clark  mac@macroc.com 

After Prom  Angela Pompian  adowson@yahoo.com 

Beautification Day  Michael Stemmler  mikestem@aol.com 

Bonfire  Celeste Gillette 
Stephanie Brown 

circusmommy@hotmail.com  
zetcher@aol.com 

Buzz Book  Erin Shuver  eschuver@yahoo.com 

Committee Sta�ng  Susan Kronemer  susanlk@swbell.net 

Freshman Finals Fiesta  Adrienne Davis  adriennedavis@me.com 

Funds for Excellence  Sarah Bernard  sarahbernard@gmail.com 

Open House/ 
Conference Chair 

Rebecca Emerson 
Kim Whittle 

success4school@gmail.com 
kimberlywhittle@icloud.com 

9th Grade Parent 
Connections 

Valerie Brinkman  
Stephanie Vallo 

valerielbrinkman@gmail.com 
stephanievallo@gmail.com 

10th Grade Parent 
Connections 

Gina Nakis  
Rula Winings 

gnakis@charter.net  
rmwinings@gmail.com 

11th Grade Parent 
Connections 

Lois Stemmler  
Lisa Humphreys 

lois.stemmler@gmail.com  
lisakhh@gmail.com 

12th Grade Parent 
Connections 

Flora Dulle 
Karen Sher 

floradulle@gmail.com 
karensher.htja@yahoo.com 

Sta� Appreciation  Susie Rubin 
Becky Goldstein 

dsrubin@swbell.net 
walshstl@charter.net 
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